
 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

Zápis jednání výboru SRPG - 25. 11. 2021 
 

Přítomno 12 zástupců tříd – viz. prezenční listina 

Hosté:  Jiří Maděra, Miloš Okurka, Jana Dvořáková 

 

Výbor projednal témata výsledků jednání rodičovských schůzek: 

1) jména jednotlivých zástupců tříd = ve třídách byli schválení tito zástupci: 

 

třída jméno příjmení emailová adresa přítomnost 

1.A Pavel Jenerál jeneral@seznam.cz  1 

2.A Petr Kaláb kalabp@email.cz 1 

3.A Ilona Hájková brodinovka@seznam.cz 1 

4.A Lenka Šmardová lenka.dejlova@seznam.cz 1 

5.A Pavel Pejchal pavel.pejchal@gmail.com  online 

6.A Petr Nepustil nepustilp@gmail.com 1 

7.A Marie Budíková mancinka79@gmail.com 1 

8.A Lucie Novotná novotnaluci@seznam.cz omluvena 

1.B Petra Stará stara@gynome.cz  1 

1.C Zdeněk Slonek jslon@email.cz  1 

2.B Ivana Chrástová  chrastitko.i@seznam.cz  1 

2.C Erika Oravcová erika.oravcova@zs1.nmnm.cz  1 

3.B Jitka Bukáčková bukackova.jitka68@gmail.com 1 

4.B Radka Suchá kristian.07@seznam.cz omluvena 

hosté: 

Gymnázium 

Maděra Jiří madera@gynome.cz 1 

Okurka Miloš okurka@gynome.cz  1 

Dvořáková Jana dvorakova@gynome.cz 1 
 

pro: 12  proti: 0  zdržel se: 0 

 

2) členské příspěvky  

➢ rodiče jednotlivých tříd byli seznámeni se stavem výběru členských příspěvků 

➢ 1x nezájem o členství 

➢ 2x zájem o členství, ale prodleva s úhradou 

pro: 12 proti:  0 zdržel se: 0 

 

3) připomínky jednotlivých tříd: 

1.A zástupce potvrzen  bez připomínek 

2.A zástupce potvrzen   

- velký zájem o LVK 

  - spokojenost s výukou 

- pochvala za práci učitelů, zejména TU  

3.A zástupce potvrzen   

- žáci cítí velký tlak na znalosti a dohánění látky, dochází ke zhoršení prospěchu 

mailto:jeneral@seznam.cz
mailto:stara@gynome.cz
mailto:jslon@email.cz
mailto:chrastitko.i@seznam.cz
mailto:erika.oravcova@zs1.nmnm.cz


 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

- při nemoci pedagoga řešit zástup stejnou aprobací 

• na suplování je nejprve nasazován učitel se stejnou aprobací, následně učitel vyučující 

v dané třídě, následně ostatní možnosti – při vytíženosti a nemocech to není možné někdy 

dodržet 

- po absenci pedagoga okamžitá písemka bez řádného procvičení 

• ředitel prověří daný problém 

- velký zájem o konání LVK = společný stmelovací týmový pobyt žáků 

• nepředpokládali jsme nahrazování neuskutečněných akcí, ale ředitel projedná s učiteli 

tělesné výchovy možnosti 

- jak dopadl výzkum na konci loňského školního roku 

• ředitel seznámil s obecnými závěry 

4.A zástupce potvrzen  bez připomínek 

1.C zástupce potvrzen  bez připomínek 

1.B zástupce potvrzen   

  - poděkování za informovanost rodičům 

5.A zástupce potvrzen  bez připomínek 

2.B zástupce potvrzen   

  - poděkování za způsob práce a nevyvíjení tlaku na neočkované 

2.C zástupce potvrzen  bez připomínek   

6.A zástupce potvrzen   

- zvážit možnost zahraničního vzdělávacího zájezdu 

• ředitel projedná s vyučujícími cizích jazyků 

3.B zástupce potvrzen  bez připomínek 

7.A zástupce potvrzen  bez připomínek 

4.B zástupce potvrzen  bez připomínek 

8.A  zástupce potvrzen 

  - poděkování za realizaci stužkovacího plesu 
 

4) příprava Reprezentačního plesu 

• zástupci tříd projednali na schůzkách a chtějí realizovat ples 

• složení organizačního výboru: 

o předsedkyně M. Budíková   7.A rozešle organizační email 

o členové  P. Nepustil  6.A prověří volné termíny v KD 

E. Oravcová  2.C 

I. Chrástová  2.B 

J. Bukáčková 3.B prověří kapelu 

o ředitel zamluvil míchané nápoje, prověří plánované akce školy 

o P. Stará prověří stravovací možnosti 
 

 

V Novém Městě na Moravě 25. 11. 2021  

  Mgr. Jiří Maděra 

     ředitel školy 


